CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE LONDRINA – CONSEMMA.

RESOLUÇÃO Nº005 de, 27 de setembro de 2004.

O CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE LONDRINA - CONSEMMA,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei n o 4.806, de 10 de outubro de 1.991,
alterada pela Lei 9.285 de 19 de dezembro de 2003 e tendo em vista o disposto em seu
Regimento Interno definido pela Resolução nº 003 de maio de 2004, Considerando que:

a Engenheira Química, Maria Aparecida Santini Zanatta, presta serviços a este Conselho,
como Secretaria Executiva, desde a data de 01 de abril de 2003;

este Conselho por unanimidade resolveu manter seu serviços;

os atos convalidados em Plenária se transformam em Resolução.

Resolve:

Art. 1º  Designar para exercer a função de Secretária Executiva do Consemma a Engª
Química, Maria Aparecida Santini Zanatta.

Parágrafo Único -   As atribuições e prerrogativas da Secretária Executiva são as definidas no
Regimento Interno do Consemma.

Art.2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Odair Antunes Siqueira
Presidente do  CONSEMMA